UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:      /QĐ-MNHL                           Pom Hán, ngày 20 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Bảo dưỡng, sửa chữa

điều hòa, bóng điện, quạt trần, nền lớp học trong năm học 2023-2024 của

trường Mầm non Hoa Lan, thành phố Lào Cai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH16 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân
dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về
việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị
xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 421/QĐ-PGD&ĐT ngày 10/10/2023 của Phòng GD&ĐT
thành phố Lào Cai về việc phê duyệt Kế hoạch vận động tài trợ của trường Mầm non

Hoa Lan, thành phố Lào Cai, năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-MNHL ngày 15/03/2024 của Trường Mầm non

Hoa Lan về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Bảo
dưỡng, sửa chữa điều hòa, bóng điện, quạt trần, nền lớp học trong năm học 2023-

2024 của trường Mầm non Hoa Lan, thành phố Lào Cai;

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng ngày 18/03/2024 giữa Trường Mầm
non Hoa Lan và ông Vũ Đức Lương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Bảo dưỡng, sửa chữa điều

hòa, bóng điện, quạt trần, nền lớp học trong năm học 2023-2024 của trường Mầm
non Hoa Lan, thành phố Lào Cai gồm các nội dung sau:

1. Tên nhà thầu được chỉ định: Ông Vũ Đức Lương

- Địa chỉ: Số nhà 452, đường Hoàng Quốc Việt, tổ 2, phường Bắc Lệnh, thành

phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

- Mã số thuế: 8443098253

2. Giá trị trúng thầu: 24.770.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu bảy trăm

bảy mươi nghìn đồng chẵn). Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển,
lắp đặt và các loại thuế, phí khác có liên quan theo quy định của Nhà nước.

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

4. Nguồn vốn: Nguồn vận động tài trợ năm học 2023-2024 (Vận động theo

Quyết định số 421/QĐ-PGD&ĐT ngày 10/10/2023 của Phòng GD&ĐT thành phố
Lào Cai)

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2.  Tổ văn phòng trường Mầm non Hoa Lan, ông Vũ Đức Lương và các
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm tổ chức triển khai Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT.

   HIỆU TRƯỞNG

                  Đinh Thị Xuân Tươi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:57:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:27:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:28:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!